[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

INDICAÇÃO Nº 99/2009

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Pública, em caráter de urgência, a limpeza de um lote situado no bairro Santo Antônio, na rua Antônio de Souza Gouveia, próximo ao número 113.

JUSTIFICATIVA

O referido lote está sujo, com animais mortos, causando mau cheiro, levando insetos para as casas vizinhas, causando um grande desconforto para que mora perto.

Sala das Sessões, 09 de Fevereiro de 2009.

	FABRÍCIO DE OLIVEIRA MACHADO

	VEREADOR

PAGE

_1292937598.doc
[image: image1.png]